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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81321030R

2. Data e Regjistrimit 21/01/2008
3. Emri i Subjektit TIRANA 1 - KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/09/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “ Hajdar Kercuku’, Njesia 
Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. Pasurie 
3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 
3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 3/501, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike; 

kompletim me instalime te nevojshme per to, punime 
restaurimi, investime per mirembajtje dhe punime sherbimi 
te sistemit komunal, ndertim rrugesh, veprash arti, investime 
per kryerjen e punimeve te dheut, murature betoni, beton 
arme, prodhim material ndertimi, ushtrim i aktivitetit privat 
ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, si dhe import 
eksportit te materialeve te ndertimit, paisjeve hidrosanitare 
(pompa uji), elektrike (ashensore, shkalle levizese etj), 
elektroshtepiake, pajisje te drurit, parketit duraluminit  
Arben Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2017                Deri: 31/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaAliço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.740,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,74

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediAliço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.130,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenDibra

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 44.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LuigjPaloka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ReaAliço

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.130,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,13

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga “ Hajdar Kercuku’, Njesia 
Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. Pasurie 
3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 
3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 3/501, Tirane 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: konstruksiontirana@gmail.com  
Telefon: 0697995348  
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112743-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/10
/2006

Numri i Vendimit:37062, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-09.10.2006. Emri i subjektit-TIRANA 1 - KONSTRUKSION. Forma 
ligjore-SHPK. Data e themelimit-09.10.2006. Selia-Rrga "Mihal Duri", Nr.27, Tirane. 
Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. Objekti-Ndertimi i objekteve 
civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletim me instalime te nevojshme per to,punime 
restaturimi,investime per mirembajte dhe punime sherbimi te sistemit komunal,ndertim 
rrugesh,vepra arti;investime per kryerjen e punimeve dheu, murature,betoni, b/arme, 
prodhime materiale; ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit te mallrave me 
shumice e pakice dhe import-eksport te tyre; tregtim te artikujve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit,pajisjeve 
elektroshtepiake,hidrosanitare,veshmbathje,tregtimi i pjeseve te kembimit,hapje pike 
servisei per automjete ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Perfaqesuesi ligjor-Jusuf 
Aliço dhe Adrian Beqiri. Ortake-Jusuf Aliço 50% dhe Adrian Beqiri 50%.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-Noel Hoxha-27-oct-07-0032.pdf

07/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202659-01-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Data e Themelimit ishte            "09/10/2006"          u be            "11/09/2006"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "11/09/2006"         
Data e Themelimit ishte            "09/10/2006"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertimi i objekteve civile,industriale,turistike,bujqesore,kompletim 
me instalime te nevojshme per to,punime restaturimi,investime per mirembajte dhe punime 
sherbimi te sistemit komunal,ndertim rrugesh,vepra arti;investime per kryerjen e punimeve 
dheu, murature,betoni, b/arme, prodhime materiale; ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e 
tregtimit te mallrave me shumice e pakice dhe import-eksport te tyre; tregtim te artikujve 
ushqimore,industriale,materialeve te ndertimit,pajisjeve 
elektroshtepiake,hidrosanitare,veshmbathje,tregtimi i pjeseve te kembimit,hapje pike 
servisei per automjete ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, investime, tregti, etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29921549-5B9D-4C9B-B677-1A41EFF80BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B7FE0C-066D-4CB3-B833-2C74A3E383BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFE2867-4ECB-4748-B490-9650DF98BE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA6582D-5B23-4FA1-92C5-EE939FACD365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFA8679-5676-45E2-A160-ACB92B125C1F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2006")            u be              ("11/09/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2009")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jusuf Aliço")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/10/2006")            u be              ("11/09/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jusuf Aliço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/10/2009")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-279525-08-09 (Aktivizm nga sistemi)

29/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285497-08-09 (Aktivizm nga sistemi)

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417567-07-10
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692024199")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Dibra")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866CFE64-1ED6-45D9-BBC0-07654F1D4E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E26D4E7-3322-443F-B73D-6C3B17CEECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67B8887-1C16-465E-B9E2-8EC0EC0B23FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8048985-B62F-40D6-B37C-1BBB70534D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A3435-3E75-45E6-BCA3-5CA29A39D47D
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492449-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521160-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve dt 28-02-2011 per shitjen e 
kuotave,emerimin e administratoreve te rinj dhe per zgjatjen e afatit te 
shoqerise.Depozitim i marreveshjes nr 451 rep, nr 156 kol per shitjen e kuotave.Depozitim 
i statutit te shoqerise.
DurationEndDate ishte            "11/09/2006"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Zeqo")                      Numri i aksioneve "43,51             
Perqindja ne kapital "43,51             Kontributi ne para "43.510,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.000,00")            u be              ("18.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jusuf Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("18.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Beqiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("18.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("18,83")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Zeqo")                      Nga data "28/02/2011             
Ne daten "28/02/2014
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dibra")                      Nga data "28/02/2011             
Ne daten "28/02/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C31927-35AD-44B7-A3C8-6EF9F439DD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F53237-0A85-4898-9668-E1AB4F332F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FA1EB7-0E64-409D-A6F1-41D6CE88E80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB58AE03-78C4-4F62-B834-E1CA2BAB3EF9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne 
gjithmone bashkarisht dhe cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne 
mungese te njerit prej administratoreve do te jete i pavlefshem")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jusuf Aliço")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne 
gjithmone bashkarisht dhe cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne 
mungese te njerit prej administratoreve do te jete i pavlefshem")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563607-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratoreve te shoqerise z. Agim Zeqo, 
z.Arben Dibra, z. Adrian Beqiri dhe z.Jusuf Aliço. 
Data e Themelimit ishte            ""          u be            "11/09/2006"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Zeqo")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/02/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Zeqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2014")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/09/2006")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jusuf Aliço")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/09/2006")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jusuf Aliço")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/02/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2014")            u be              ("28/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35AFC76-DCC3-4CCE-B13C-1DEA5EE066E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B798E3-CD02-4CC0-9C06-A3B704FBE36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC02BE4-4FB2-42AD-81AA-CE7DBC1EECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946051E-0C97-4E30-BCBC-F421994278F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E69AB5A-C239-424C-A010-674562E2157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D5255B-867E-42E9-8653-8A0A0C0B5464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E36E7F-378E-4D87-923E-FB69FD9D60AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E36E7F-378E-4D87-923E-FB69FD9D60AF
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582286-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947060-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199895-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785246-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071092-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.12.2016, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81BF260-6EA7-4152-97CC-09E740832598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95747B70-A440-4771-AD45-0A5FADDA72B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D384E41-64DB-4797-AC1C-6A5801033C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E41C489-96C2-464B-8333-BB88C5E9E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847974E4-057C-443C-AA45-DBC645F59139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69F8870-35B8-4CFA-A774-803515527CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F521FFC-2E80-4837-9EB0-9DC665D72CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE98BF17-B38C-4144-8B32-656E438C5C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399608AF-741C-48CD-8195-D2B064616694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141E873F-5F7D-4BD9-887E-DDE329BF2581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC084B3C-BD15-4927-A433-94B71E4D7A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CBEF35-1626-49B7-A2FB-EE7D775A8B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3553F0-780B-4F5E-9E7B-FFB3C64337DC
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277594-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë Trashëgimore Ligjore Nr.1806 Rep., 
Nr.644 Kol., datë 05.05.2017 ku është vendosur: Lëshimi i Dëshmisë së Trashëgimisë 
Ligjore për trashëgimlënësin Jusuf Aliço duke përcaktuar si trashëgimtare ligjor të radhës 
së parë të tij: 1-Kozeta Aliçko – bashkëshortja 2- Redi Aliçko- i biri 3- Rea Aliçko – e bija 
Të cilët trashëgojnë të gjithë pasurinë trashëgimore dhe po në këtë mase do të përgjigjen 
dhe për detyrimet që rrjedhin nga kjo trashëgimi brënda kufijve  të pasurisë së trashëguar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Redi Aliço")                      Numri i aksioneve "6,27             
Perqindja ne kapital "6,27             Kontributi ne para "6.276,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rea Aliço")                      Numri i aksioneve "6,27             
Perqindja ne kapital "6,27             Kontributi ne para "6.276,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kozeta Aliço")                      Numri i aksioneve "6,27             
Perqindja ne kapital "6,27             Kontributi ne para "6.276,00
eshte larguar ortaku:            ("Jusuf Aliço")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312667-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej administratoreve dhe riemerimi i administratoreve te tjere te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kozeta Aliço")                      Nga data "28/02/2017             
Ne daten "28/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Jusuf Aliço")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("28/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Zeqo")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Zeqo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("28/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C33117-0DE2-4002-8C78-4BF7C60A0B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DCC6DF-E571-4047-8084-7E6D42BB66D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458206CD-FF61-45C4-AB8D-C9F1020D34CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7CB313-F2FB-4076-8C2C-0F569ABF630F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F8ECE-426F-4E53-BE60-D8F07841C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499F8ECE-426F-4E53-BE60-D8F07841C773
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("28/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2017")            u be              ("28/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324390-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10 date 08.06.2017 ku autorizohet z. 
Arben Dibra administrator i shoqerise qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet financiare 
per llogari te shoqerise “Tirana 1 Konstruksion”sh.p.k ne numrin e llogarise prane 
INTESA SANPAOLO BANK. Hiqen kompetencat e administratoreve te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret veprojne gjithmone bashkarisht dhe 
cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne mungese te njerit prej 
administratoreve do te jete i pavlefshem")            u be              ("Te autorizoje Z. Arben 
DIBRA, administrator i kesaj shoqerie, qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet 
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne numrin e 
llogarise prane Intese SANPAOLO BANK")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Zeqo")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret veprojne gjithmone bashkarisht dhe 
cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne mungese te njerit prej 
administratoreve do te jete i pavlefshem.")            u be              ("Te autorizoje Z. Arben 
DIBRA, administrator i kesaj shoqerie, qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet 
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne numrin e 
llogarise prane Intese SANPAOLO BANK")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Aliço")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret veprojne gjithmone bashkarisht dhe 
cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne mungese te njerit prej 
administratoreve do te jete i pavlefshem")            u be              ("Te autorizoje Z. Arben 
DIBRA, administrator i kesaj shoqerie, qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet 
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne numrin e 
llogarise prane Intese SANPAOLO BANK")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Beqiri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret veprojne gjithmone bashkarisht dhe 
cdo veprim qe kryhet ne emer dhe ne interes te shoqerise ne mungese te njerit prej 
administratoreve do te jete i pavlefshem")            u be              ("Te autorizoje Z. Arben 
DIBRA, administrator i kesaj shoqerie, qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet 
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne numrin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDFC752-8846-44EB-806C-1A469F32C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC6520-4953-4730-BD5C-3BB754B1FCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC6520-4953-4730-BD5C-3BB754B1FCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6837E1C3-3CD5-4E03-9ECE-4935EFF4DFE5
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llogarise prane Intese SANPAOLO BANK")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464486-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 16.08.2017, ku eshte vendosur 
kalimi i 43,51% te kuotave nga z.Agim Zeqo ne favor te shoqerise "NOVA Construction 
2012" sh.p.k. Depozitim i venidmit Nr.1, date 16.08.2017 te shoqerise "Nova Construction 
2012" sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes se kuotave me kusht Nr.4485 Rep. 
Nr.1459 Kol., date 16.08.2017, per kalimin e 43,51% ne favor te shoqerise "NOVA 
Construction 2012" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agim Zeqo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Nova  Construction Group ")                      Numri i 
aksioneve "43,51             Perqindja ne kapital "43,51             Kontributi ne para 
"43.510,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-473509-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B9EAA-6C5E-4566-AA45-07A218C69F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9B9EAA-6C5E-4566-AA45-07A218C69F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B8F73C-BC01-4B58-813C-BF8521066E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D75FA6-7C4E-4555-A2C4-0F28BD787B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B48E3A5-C428-4FD7-AD0F-220F5CBA2F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B48E3A5-C428-4FD7-AD0F-220F5CBA2F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0CE2E-FA2D-4B2C-A1CB-3EC994FF016D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2AC1B-F324-4070-8CFA-5B40145BAB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CEB9B6-B645-48C1-9533-6EF68613225C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EC15B9-4F5C-4264-934A-FCAEBA56DE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C49E1-EDE0-4CA7-A0EC-026A8338CB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D909A4-F72B-4088-8897-B655FFB7CA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEB917C-47FD-4C76-9187-B695FEBBECD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C6981F-62BA-4F08-A1CC-C7A961EEA2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB69194-F3CB-4BD9-A4D7-E1C388C36D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB69194-F3CB-4BD9-A4D7-E1C388C36D81
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19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598802-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.  
Depozitimi i Kontrates Nr. 6812 Rep., Nr. 23.05 Kol., date 18.12.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, rruga "Naim Frashëri" nr. 90/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mihal Duri, Nr. 27;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Beqiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.830,00")            u be              ("37.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,83")            u be              ("37,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,83")            u be              ("37,66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601840-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ankimit te znj. Kozeta Aliço per saktesimin e 
pjeseve takuese te trashegimtareve, pas regjistrimit ne regjistrin tregtar te deshmise se 
trashegimise se trashegimlenesit Jusuf Aliço. Depozitimi i shkreses se QKB-se, Nr. 
17318/1 Prot. date 18.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rea Aliço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.276,00")            u be              ("3.130,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rea Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("6,27")            u be              ("3,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rea Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,27")            u be              ("3,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Aliço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.276,00")            u be              ("3.130,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("6,27")            u be              ("3,13")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833559A3-2348-4EAC-ADA1-1A58803E56D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E10849-DE3F-4670-B156-36B830F5A65D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881102B-81E0-4214-B611-40D94C94F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0881102B-81E0-4214-B611-40D94C94F4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF2102A-E7D4-47AA-82A1-EF8A107331B8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,27")            u be              ("3,13")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.276,00")            u be              ("12.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("6,27")            u be              ("12,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("6,27")            u be              ("12,55")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615932-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.12.2017, ku është vendosur: Transferimin nëpërmjet shitjes të 18.83% të kapitalit 
që zotëron në shoqëri ortaku Arben Dibra në favor të Z.Luigj Paloka. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2773 Rep, Nr.916/2 Kol, datë 22.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Paloka")                      Numri i aksioneve "18,83             
Perqindja ne kapital "18,83             Kontributi ne para "18.830,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("37.660,00")            u be              ("18.830,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,66")            u be              ("18,83")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("37,66")            u be              ("18,83")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621003-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.01.2018 per miratimin e statutit, 
largimin e admnistratoreve dhe riemerimin e admnistratorit Arben Dibra. Depozitimi i 
statutit, date  08.01.2018.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, investime, tregti, etj")          u 
be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, investimeve, tregti, etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0557144-69A5-41C3-A224-1C7A63A2106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC6E897-CC99-4EE6-B9EB-5BD6D3105DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04893A9-74DE-46D8-90B5-863369ADFAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04893A9-74DE-46D8-90B5-863369ADFAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663EA99E-5A07-4D70-B1E4-B506AA1C9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A87D13-1FEC-4F9A-97E0-BC7972F33C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AAFF2-2584-437A-92BA-FD19E97B05B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45AAFF2-2584-437A-92BA-FD19E97B05B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agim Zeqo")         
eshte larguar administratori:            ("Kozeta Aliço")         
eshte larguar administratori:            ("Adrian Beqiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2022")            u be              ("08/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734917-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
03.04.2018, ne te cilin eshte vendosur: Miratimin e kerkeses se ortakut  NOVA 
Construction 2012 per largimin nga shoqeria dhe riorganizimin e kapitalit te shoqerise : 
Kozeta Aliço me 14.74 % te kuotave te kapitallit, Arben Dibra me 58 % te kuotave te 
kapitallit dhe Luigj Paloka me 21 % te kuotave te kapitallit. Depozitimi Akt -Marreveshjes  
date 21.11.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.550,00")            u be              ("14.740,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,55")            u be              ("14,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("12,55")            u be              ("14,74")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.830,00")            u be              ("58.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,83")            u be              ("58,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,83")            u be              ("58,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.830,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("18,83")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18,83")            u be              ("21,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Nova  Construction Group ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C48DBF-24DB-4D4E-9A5C-444EC4A694F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A78C40-2207-4B88-B55B-4519DCC13842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092ADC35-C55C-4852-AEA8-BC1E4E4B34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5D0951-DE9E-4F2D-9729-D18763D66FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F5D0951-DE9E-4F2D-9729-D18763D66FD6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745720-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.04.2018, ku është vendosur: Shitja e 15% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Arben Dibra në favor të ortkaut tjetër të shoqërisë, Z.Luigj Paloka. Depozitimi i Kontratës 
së shitjes së kuotave, Nr.659 Rep, Nr.291/1 Kol, datë 17.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.000,00")            u be              ("44.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("58,00")            u be              ("44,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("58,00")            u be              ("44,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-752494-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0719EF06-8086-4CF0-B8C9-15F023748689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBAED2-D3AC-475A-ADD8-1BC46EF690CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBAED2-D3AC-475A-ADD8-1BC46EF690CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115D98D8-7A31-4258-91E9-78D2B576D2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5791D5E-77AA-44FF-981F-B09B71625870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CBC079-45FF-4102-8FFD-67698711FD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A76D944-5704-487F-9C24-9CE596C889EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A76D944-5704-487F-9C24-9CE596C889EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC42F98-E245-4B98-A4E1-BBA75ADEE84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE28A58-866C-4D94-A16B-DCEE94A58348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81787956-1B04-4117-B9EA-02F8C875C86D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B14DB-8D49-4528-96BD-38F98B45B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9B14DB-8D49-4528-96BD-38F98B45B0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C537A25-9FBF-4586-BAFA-4125FC2750FB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892981-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938391-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2018, i cili permban te dhena 
vullnetare te deklarueshme ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254500-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 04.07.2019, ku vendosi 
për kompetencat e administratorit si vijon : Autorizohet, Z. Arben DIBRA, te kryeje 
operacione financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne 
Bankat: Intesa SANPAOLO BANK; Credins Bank; Banka Kombetare Tregtare; Union 
Bank; Raiffeisen Bank; Abi Bank.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("konstruksiontirana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Competence ishte                      ("Te autorizoje Z. Arben DIBRA, administrator i kesaj 
shoqerie, qe te kryeje i vetem te gjitha operacionet financiare per llogari te shoqerise 
"TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne numrin e llogarise prane Intese SANPAOLO 
BANK")            u be              (" Autorizohet, Z. Arben DIBRA,  te kryeje operacione  
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne Bankat:  
Intesa SANPAOLO BANK; Credins Bank; Banka Kombetare Tregtare; Union Bank; 
Raiffeisen Bank; Abi Bank.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B07EC7-3C3B-4F8C-975C-741D9D557EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBFCAF-0142-4B14-B542-C0E4973B9FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191CD8B5-B7BB-43B7-90D7-F80C59181FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F24990F-9784-414C-BC87-65CDCB04D774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E61F28D-0815-41EB-B9DE-F6450C12702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AD8454-1423-4994-82A3-0D380E0F76D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09404E3C-3287-489C-9737-3DC9F32C86C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09404E3C-3287-489C-9737-3DC9F32C86C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A789E75-FF46-4C9D-A043-BB0B5935A424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C225C1-4F42-4C8B-A961-6C4A2D617106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883C4AE0-12D3-4491-9D54-756B967EC7B5
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24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261161-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Viti 2018.pdf
Tirana 1 - Konstruksion - Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim ortakesh per miratim bilanc 20181.pdf

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287417-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15, datë 26.07.2019 ku është 
vendosur: Emërim i drejtuesit teknik Erlind Çomo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erlind Çomo")                      Nga data "26/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293680-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.714 Dosje, Nr.7100 Prot., datë 
26.07.2019 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “TIRANA 1 - KONSTRUKSION” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - K81321030R, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje 
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar, si dhe duke ndaluar 
tjetersimin e administratorit te shoqerise z. Arben Dibra. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-298713-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2019, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0B4D3E-67C8-401F-A041-56DA4F1F9149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961FDB7A-A3BB-4684-B644-927836F31193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BB2DE0-19E2-437B-B2F7-9E0066339D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD1ED61-E494-4AA4-900C-26694B8F71C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CA16A6-5388-4952-A770-80B0277B2937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67C9219-BACD-4CBC-8E7E-05103BC682CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57C8AB6-F633-454D-A803-A674BD050EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C7A28-52A4-49DA-BFDA-8771EE1DC5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C7A28-52A4-49DA-BFDA-8771EE1DC5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B96F85-5C34-433B-B7C9-D4601337D61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48971C9-3F9B-450F-9DAB-E91F12152C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900B333D-5723-4EEF-82CB-E5FA30AD9107
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emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlind Çomo")                      Nga data 
"31/07/2019             Ne daten "31/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302696-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.714 Dosje, Nr.7579 Prot., datë 
02.08.2019 ,lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “BAILIFF SERVICE 
E.HOXHA” sh.p.k, ku është urdhëruar: Zhbllokimi nga masa e sekuestros konservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore shoqëria “TIRANA 1 - KONSTRUKSION” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - K81321030R. Bllokuar me ane te urdhërit Nr.714 Dosje, Nr.7100 Prot., 
datë 26.07.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-405459-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2019 per miratimin e statutit 
te ri. Depozitimi i statutit, date 13.11.2019.  
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, investimeve, tregti, etj")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile, industriale, turistike; kompletim 
me instalime te nevojshme per to, punime restaurimi, investime per mirembajtje dhe 
punime sherbimi te sistemit komunal, ndertim rrugesh, veprash arti, investime per 
kryerjen e punimeve te dheut, murature betoni, beton arme, prodhim material 
ndertimi, ushtrim i aktivitetit privat ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, si 
dhe import eksportit te materialeve te ndertimit, paisjeve hidrosanitare (pompa uji), 
elektrike (ashensore, shkalle levizese etj), elektroshtepiake, pajisje te drurit, parketit 
duraluminit  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533073-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D5F440-6EDD-48B4-83A6-080E7798DAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0307002-0B61-4781-8A50-DBEDE6063C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0307002-0B61-4781-8A50-DBEDE6063C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE4221C-25E5-4C38-A7BE-FF4540D07BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67122EC-ADFA-4D76-B490-0CF861BE5B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E5120D-D89F-487D-822A-1468B8EC98AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B60BBD-31DB-4BBB-849D-9D929329FE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CCB90-9518-4C62-A67E-C2BFC9DC4DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286CCB90-9518-4C62-A67E-C2BFC9DC4DCF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 26.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i  Statutit te pershtatur. Depozitimi i Satutit te pershtatur .
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kozeta Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14,74")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3,13")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rea Aliço")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("3,13")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("44,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542280-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tirana 
1 - Konstruksion shpk -2019..xlsx
Shenimet shpjeguese e pasqyrave financiare Tirana 1 - Konstruksion shpk.pdf
Bilanc “Tirana 1 - Konstruksion” Shpk 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  Tirana 1 - Konstruksion shpk -2019..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Tirana 1 - Konstruksion shpk -2019.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 21 MIRATIM BILANC 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  Tirana 1 - Konstruksion shpk -2019.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751776-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4187F7F-0800-4BA8-8E29-8BF9C198A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4187F7F-0800-4BA8-8E29-8BF9C198A00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3BFAE4-A539-472B-86C7-A875D7143607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0B65C-3344-4845-8178-B95F2AED59E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C897D9E6-370D-4391-81A8-DB9BF9B991D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB3FE4C-D375-4801-8F32-0EA35E980C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB3FE4C-D375-4801-8F32-0EA35E980C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B022F4-D4B4-4ADD-A12E-495822D76C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAE5F57-AC52-4A59-B88F-01B4D9B1FEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E273224-3625-470E-8F42-A3221ED6D4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2ECAF8-FDE9-412E-A579-3C2D37ED73AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC928BF-7872-4427-BE3E-99498254C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125422FA-6696-44BF-A30E-7B40324837DB


19

Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta TIRANA 1 - KONSTRUKSION 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar TIRANA 1 - KONSTRUKSION 2020.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 23.pdf
BILANC 2020 TIRANA 1 - KONSTRUKSION -Shenime Spjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte TIRANA 1 - KONSTRUKSION 
2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
TIRANA 1 - KONSTRUKSION 2020.xlsx
BILANC 2020 TIRANA 1 - KONSTRUKSION .pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755668-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.25., datë 30.06.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i 
drejtuesit teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Ponde")                      Nga data "30/06/2021             
Ne daten "30/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Erlind Çomo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Ponde")                      Nga data "04/06/2021
eshte larguar anetari:            ("Erlind Çomo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878210-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.26., datë 28.02.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i kopetencave të administratorëve të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Ponde")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ing>Dritan Ponde emerohet 
Bashke - Administrator i shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te 
kryer detyrat: per ceshtjet Teknike duke patur te drejten te lidhe kontrata me 
nenkontraktore per zbatimin e punimeve, te pregatise e firmose te gjithe 
dokumentacionin teknik e ligjore per zbatimin e projektit te miratuar ne lejen e ndertimit 
ne objektin "Garden Building" sipas afatit te regjistruar ne QKB, firmosjen e 
situacioneve t punimeve etj. Gjithashtu ing. Dritan Ponde eshte emeruar edhe si 
Drejtues Teknik i shoqerise "Tirana 1- Konstruksion" shpk.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3774CE03-FB8E-42FC-BE7F-11D86637640D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD404133-29F3-4028-9AF1-1FEE6784B970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695C64C4-8539-4262-B171-59CD72F6FEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D71FEF-7E31-47FA-8CCA-369AC9A0C7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F61D1-3C46-4442-80C3-06F8D5D71403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F61D1-3C46-4442-80C3-06F8D5D71403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FFCE98-74A0-48CE-848C-11AA942C6E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FFCE98-74A0-48CE-848C-11AA942C6E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F56FE8F-3C69-4306-B524-7B4261807833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E607E2A-1819-432E-94B0-604915F786D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C08FA-55FD-403B-BF3D-D0ADEB2E329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3C08FA-55FD-403B-BF3D-D0ADEB2E329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5368024A-2B48-4005-ACA3-FE8858F2BCE9
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Competence ishte                      (" Autorizohet, Z. Arben DIBRA,  te kryeje operacione  
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne Bankat:  
Intesa SANPAOLO BANK; Credins Bank; Banka Kombetare Tregtare; Union Bank; 
Raiffeisen Bank; Abi Bank.")            u be              ("Z.Arben Dibra emerohet Bashke - 
Administrator i shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer 
detyrat: per ceshtjet Administrative, Ekonomike - Financiare dhe Tregtare te shoqerise 
"Tirana 1-Konstruksion" shpk, duke pasur te drejten e veprimeve bankare, lidhjen e 
kontratave te ndryshme dhe marredheniet me te gjitha institucionet shteterore, 
aktivitetin tregtar te shoqerise etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-936120-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BILANC TIRANA 1 - KONSTRUKSION 2022.pdf
VENDIM ASAMBLEJE NR 16 MIRATIM BILANCI 2022 TIRANA 1 
KONSTRUKSION.pdf
BILANC TIRANA 1 - KONSTRUKSION 2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(TIRANA 1 KONSTRUKSION).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (TIRANA 1 KONSTRUKSION).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (TIRANA 1 KONSTRUKSION) 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (TIRANA 1 KONSTRUKSION).xlsx
BILANC 2021 TIRANA 1 - KONSTRUKSION_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(TIRANA 1 KONSTRUKSION) 2022.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (TIRANA 1 KONSTRUKSION) 
2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (TIRANA 1 KONSTRUKSION) 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (TIRANA 1 KONSTRUKSION).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIM BILANC 2021 TIRANA 1.pdf
BILANC 2021 TIRANA 1 - KONSTRUKSION_compressed (1).pdf

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016948-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.10.2022 per riemerimin e 
Arben Dibra si administrator te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240092E-32DE-401C-BA24-17CE151CAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2240092E-32DE-401C-BA24-17CE151CAD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695644C6-D66F-44D1-BE0C-36D7BB7DCDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFA89D-CDA8-4CDA-AF8B-46DC07654B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F73AA3-F5A0-4D5A-A263-46EF1473F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D440FB-6220-4809-944F-260BD3F8DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D440FB-6220-4809-944F-260BD3F8DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B45959-07C2-4AFB-8F80-3E9686CA14CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA4E90-71B4-42E8-83EE-805FFFB91C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFA4E90-71B4-42E8-83EE-805FFFB91C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF7FAB-64F6-42DA-878E-6EED751B0826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6CB3CC-3408-4CE0-924B-A8BE0118657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4706EAB-70D1-4FC0-926F-67F0AD1A8496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D62CAB4-F5DD-4557-B6DB-D0C8E0B7F3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D430BE2-10E4-4E3E-BBB0-0FBF7EC6E6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D430BE2-10E4-4E3E-BBB0-0FBF7EC6E6CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F244F-A766-49A2-AC56-1545D0BA13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F244F-A766-49A2-AC56-1545D0BA13C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B850984-533A-412E-B548-AB03FCCA392E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E71E8D-B11C-491D-A928-60D9C52CF565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5003B8C5-1FDD-4C43-B838-E29830510D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FF09ED-95A6-425D-A414-089828A67932
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2023")            u be              ("31/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111071-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2023 per riemerimin  e 
administratorit Dritan Ponde .
Telefon ishte            ("0692024199")          u be            ("0697995348")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Ponde")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Ponde")                    , 
Competence ishte                      ("Ing>Dritan Ponde emerohet Bashke - Administrator i 
shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer detyrat: per ceshtjet 
Teknike duke patur te drejten te lidhe kontrata me nenkontraktore per zbatimin e 
punimeve, te pregatise e firmose te gjithe dokumentacionin teknik e ligjore per zbatimin 
e projektit te miratuar ne lejen e ndertimit ne objektin "Garden Building" sipas afatit te 
regjistruar ne QKB, firmosjen e situacioneve t punimeve etj. Gjithashtu ing. Dritan 
Ponde eshte emeruar edhe si Drejtues Teknik i shoqerise "Tirana 1- Konstruksion" 
shpk.")            u be              ("Ing&gt;Dritan Ponde emerohet Bashke - Administrator i 
shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer detyrat: per ceshtjet 
Teknike duke patur te drejten te lidhe kontrata me nenkontraktore per zbatimin e 
punimeve, te pregatise e firmose te gjithe dokumentacionin teknik e ligjore per zbatimin 
e projektit te miratuar ne lejen e ndertimit ne objektin "Garden Building" sipas afatit te 
regjistruar ne QKB, firmosjen e situacioneve t punimeve etj. Gjithashtu ing. Dritan 
Ponde eshte emeruar edhe si Drejtues Teknik i shoqerise "Tirana 1- Konstruksion" 
shpk.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Competence ishte                      ("Z.Arben Dibra emerohet Bashke - Administrator i 
shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer detyrat: per ceshtjet 
Administrative, Ekonomike - Financiare dhe Tregtare te shoqerise "Tirana 1-
Konstruksion" shpk, duke pasur te drejten e veprimeve bankare, lidhjen e kontratave te 
ndryshme dhe marredheniet me te gjitha institucionet shteterore, aktivitetin tregtar te 
shoqerise etj.")            u be              (" Autorizohet, Z. Arben DIBRA,  te kryeje 
operacione  financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. 
ne Bankat:  Intesa SANPAOLO BANK; Credins Bank; Banka Kombetare Tregtare; 
Union Bank; Raiffeisen Bank; Abi Bank.Z.Arben Dibra emerohet Bashke - 
Administrator i shoqerise "Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer 
detyrat: per ceshtjet Administrative, Ekonomike - Financiare dhe Tregtare te shoqerise 
"Tirana 1-Konstruksion" shpk, duke pasur te drejten e veprimeve bankare, lidhjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F88D1F-709E-4B89-BCC0-BE8C6267FCD6
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kontratave te ndryshme dhe marredheniet me te gjitha institucionet shteterore, 
aktivitetin tregtar te shoqerise etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114736-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “ Hajdar Kercuku’, Njesia Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. 
Pasurie 3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 
3/501, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-215799-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 02.10.2023, ku eshte 
vendosur largimi nga detyra i administratorit Z.Dritan Ponde.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Ponde")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-216276-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për largimin e drejtuesit teknik dhe 
ndryshimin e kompetencave të administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Competence ishte                      (" Autorizohet, Z. Arben DIBRA,  te kryeje operacione  
financiare per llogari te shoqerise "TIRANA 1 KONSTRUKSION" sh.p.k. ne Bankat:  
Intesa SANPAOLO BANK; Credins Bank; Banka Kombetare Tregtare; Union Bank; 
Raiffeisen Bank; Abi Bank.Z.Arben Dibra emerohet Bashke - Administrator i shoqerise 
"Tirana 1-Konstruksion" shpk, i specifikuar per te kryer detyrat: per ceshtjet 
Administrative, Ekonomike - Financiare dhe Tregtare te shoqerise "Tirana 1-
Konstruksion" shpk, duke pasur te drejten e veprimeve bankare, lidhjen e kontratave te 
ndryshme dhe marredheniet me te gjitha institucionet shteterore, aktivitetin tregtar te 
shoqerise etj.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256B8CC7-6EB6-430E-8CDA-E24A7C606F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA078EC-E56D-49B4-AA81-B9FC966322C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EE5575-B0A3-4F8E-A8E8-6EAAC28C1359
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Dritan Ponde")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224442-11-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCTIRANAKONSTRUKSION_compressed.pdf__.pdf
VENDIMASAMBLEJEPERMIRATIMBILANCTIRANA.pdf__.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTIRANAKONSTRUKSION.xlsx__.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarTIRANAKONSTRUKSION.xlsx__.xlsx
BILANCTIRANAKONSTRUKSION_compressed.pdf__.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTIRANAKONSTRUKSION.xlsx__.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTIRANAKONSTR
UKSION.xlsx__.xlsx
GMAIL.PDF

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310976-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTiranaKonstruksion.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTiranaKonstruksio
n.xlsx
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarTiranaKonstruksion.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTiranaKonstruksion.xlsx
VENDIMASAMBLEJENRMIRATIMBILANCITIRANAKONSTRUKSION.pdf
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378013-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2024 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184A8BA-811B-47F5-A535-1C20E9F05497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B1180F-5434-4676-B6E7-4F9016BC002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9F5BF5-59B6-4E01-9899-764D266ABCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F447DEB4-FBF5-4868-B5A6-08C86785C99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A27408-BED0-439C-80FC-0C52814BAA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5051E7EC-32D6-4EBC-BC30-9D9544C00E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02558501-C078-4202-BEF8-0AD76B9575ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728BC1D2-9A8B-4D4E-9D92-46489E9FC7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD9AAF-C637-486E-AC8F-29EBB6A0DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BD9AAF-C637-486E-AC8F-29EBB6A0DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBF1342-E207-468A-A584-768C7902CE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A761D-8460-494F-951A-A642F0A97D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20DF0F-6912-4024-9E50-9EB3110FFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D20DF0F-6912-4024-9E50-9EB3110FFDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC453E55-58A1-4536-AB7A-E26E329FEA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FDC70C-DA5B-49BD-9F0C-C452165DA185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C30579D-0AF7-48B7-B102-33C970DFD185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB42952-7176-4EFE-9F98-C50C8A84AA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F56909-211C-4C47-AD3F-8E87CE9552CA
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Hajdar Kercuku’, Njesia Administrative Nr. 2, Zona Kadastale 8150, Nr. Pasurie 
3/100, 3/176, 3/201, 3/202, 3/203, 3/204, 3/205, 3/206, 3/207, 3/377, 3/382, 3/428, 3/501, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, rruga "Naim Frashëri" nr. 90/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441739-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi kodit NVE

Lista e Dokumenteve:

Datë: 10/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE3F7C-146B-4B75-8462-A767527DD181

